1
2

РЕШЕНИЕ № 1
заседания комитета по вопросам территориального  и социально-экономического развития Ассоциации «Совет муниципальных образований Хабаровского края»

 г. Хабаровск

        24 мая 2012года

Заслушав информацию  Якутиной Натальи Ивановны – председателя комитета, главы  Вяземского муниципального района Хабаровского края,

          и.о. начальника отдела государственных программ министерства экономическо-  го развития Хабаровского края Маркасовой Марины Геннадьевны, выступающих о  состоянии работ в муниципальных образованиях края по разработке программ социально-экономического развития муниципальных образований края,
КОМИТЕТ РЕШИЛ:

1. Информацию принять к сведению.

2. Рекомендовать главам городских округов и муниципальных районов края:

- в  пределах установленных  полномочий  разработать муниципальные программы, направленные на достижение целей, соответствующих краевым государственным целевым программам.
Председатель комитета                                                              Н.И. Якутина